关于开展2020年“青春出彩·你我同行”

青年职工交友活动的通知

各直属学校（单位）工会，各有关医院工会：

青年职工交友活动，旨在为单身青年职工提供一个安全、可靠的公益性交友方式，搭建青年职工展现个人风采、拓展沟通交友渠道、增进情感交流的平台，帮助解决青年职工的婚姻大事，让广大青年职工拥有幸福、温暖的家庭，不断满足青年职工对美好生活的向往。

2019年12月，省总工会举办了一场200余人参加的线下交友活动，因场地限制等原因，当时还有100余名报名成功但未能参与现场活动的青年职工。为呼应广大青年职工交友需求，根据《福建总工会办公室关于开展100场青年职工交友活动的通知》（闽工办〔2020〕17号），经研究，2020年省总工会本级将主办青年职工交友活动5场（其中1场是面向女医护人员，特别是援鄂女医护人员的专场交友活动“鲜花送天使·情暖逆行者”专场交友活动，专场活动相关事项已另发通知）。现将有关事项通知如下：

一、活动对象

省教科文卫体工会工委、省机械化工矿冶工会工委直属单位40周岁以下的单身青年职工为主，视情邀请其他职工参加。
二、活动组织
本系列青年职工交友活动由省总工会主办，省总工会社会联络部、省总工会女职工部、省教科文卫体工会工委、省机械化工矿冶工会工委共同落实。

本系列交友活动，采取线上交流、线下见面相结合的形式开展。通过线上活动增进青年职工交流沟通,组织有意向进一步交往的青年职工线下见面。线下活动每场半天，地点为福州市区，具体时间、地点另行通知。
（面向女医护人员的“鲜花送天使·情暖逆行者”专场交友活动已结束，参加专场活动的青年职工可继续参加后续的交友活动。）

三、活动报名

青年职工自愿报名参加，各基层工会负责组织报名，确定本单位交友活动的联系人，核实参与的青年职工实名信息，收集职工个人情况登记表（附件1），填写报名汇总表（附件2），于7月3日前将以上所有电子版材料打包后发至2506919651@qq.com。主办方会及时添加青年职工微信，并回复个人专属编号，收到编号视为报名成功。

附件：1.福建省总工会2020年“青春出彩·你我同行”青年职工交友活动个人情况登记表
      2.福建省总工会2020年“青春出彩·你我同行”青年职工交友活动报名汇总表
                      省总工会社会联络部

                     省总工会女职工部

                      省教科文卫体工会工委

                       省机械化工矿冶工会工委

                        2020年6月16日

附件1

福建省总工会2020年“青春出彩·你我同行”

青年职工交友活动个人情况登记表
	姓   名

	电   话

	工作单位

	-----------------------------编    号----------------------------

	性  别

	年  龄

	学   历

	身  高

	体  重

	常 住 地

	婚姻状况

	住房情况
	选填

	家庭情况
	选填

	自我推荐

	择偶要求

	年龄要求：              学历要求：

身高要求：

其他要求：

附件2
福建省总工会2020年“青春出彩·你我同行”

青年职工交友活动报名汇总表

填写单位：                      联系人及电话：

	序号
	单  位
	姓名
	性别
	年龄
	毕业院校（选填）
	电话

1